[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2017                                                                           № 143
х. Коржевский

Об утверждении корректировки схем водоснабжения
и водоотведения Коржевского сельского поселения
Славянского района на период с 2017 по 2027 годы,

разработанные в составе программы

«Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры Коржевского сельского поселения

Славянского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить корректировку схем водоснабжения и водоотведения Коржевского сельского поселения на период с 2017 по 2027 годы, разработанные в составе программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Коржевского сельского поселения Славянского района».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  администрации Коржевского сельского поселения Славянского района и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющая обязанности

главы Коржевского сельского поселения                                    И.И.Зеленцова